
VALQUARATA3RACE - Terza edizione
Valgreghentino, 23 luglio 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

1 8 COME OSANO I FALCHI PT2 1:21'59
ROTA Andrea 26'13 (1) 26'13 (1) 0
PEREGO Davide 28'51 (2) 55'04 (1) 0
RIVA Alessandro 26'55 (1) 1:21'59 (1) 0

2 9 MEIN 1:25'27
TAVOLA Stefano 28'33 (4) 28'33 (4) 2'20
RIGONELLI Dario 28'37 (1) 57'10 (2) 2'06
PUIU Ionut 28'17 (2) 1:25'27 (2) 3'28

3 53 I LEMURI E LA GAZZELLA 1:31'34
TURRISI Simone 28'48 (5) 28'48 (5) 2'35
RUSCONI Francesca 31'43 (3) 1:00'31 (3) 5'27
CIRESA Riccardo 31'03 (4) 1:31'34 (3) 9'35

4 15 TRIS DEL LARIO 1:34'00
ELIA Andrea 28'08 (2) 28'08 (2) 1'55
MEINARDI David 32'30 (4) 1:00'38 (4) 5'34
MEINARDI Stefano 33'22 (9) 1:34'00 (4) 12'01

5 83 LE RAGAZZE DELL'ADDA 1:36'29
RIGHETTI Maria 32'08 (7) 32'08 (7) 5'55
COLOMBO Francesca 33'09 (7) 1:05'17 (6) 10'13
BILORA Martina 31'12 (5) 1:36'29 (5) 14'30

6 16 GAMBERI DI FIUME 1:37'59
VIAN Andrea 32'32 (9) 32'32 (9) 6'19
ESPOSITO Tiziano 32'34 (5) 1:05'06 (5) 10'02
PANZERI Mauro 32'53 (8) 1:37'59 (6) 16'00

7 12 I BIZZARRI 1:39'11
ASTORINO Maurizio 34'00 (11) 34'00 (11) 7'47
MARVEGGIO Fabrizio 33'33 (8) 1:07'33 (9) 12'29
COLOMBO Alessandro 31'38 (6) 1:39'11 (7) 17'12

8 4 ALL STAR 1:40'06
LISSONI Stefano 34'59 (13) 34'59 (13) 8'46
BRIVIO Alessio 32'54 (6) 1:07'53 (10) 12'49
GANDINI Andrea 32'13 (7) 1:40'06 (8) 18'07

9 13 SULLE TRACCE DEL LUPO... 1:40'33
PEREGO Francesco 31'40 (6) 31'40 (6) 5'27
SELLA MOENO Carlo 33'38 (9) 1:05'18 (7) 10'14
RIVA Ildefonso 35'15 (12) 1:40'33 (9) 18'34

10 81 #LEMONTANARE 1:41'11
PASTORELLI Elisa 32'19 (8) 32'19 (8) 6'06
FRIGERIO Anna 33'54 (11) 1:06'13 (8) 11'09
ARCURI Alessandra 34'58 (11) 1:41'11 (10) 19'12

11 11 ASD FALCHI LECCO 1:44'42
BERIA Paolo 28'32 (3) 28'32 (3) 2'19
GHISLANZONI Davide 40'10 (19) 1:08'42 (11) 13'38
PROSERPIO Carlo 36'00 (14) 1:44'42 (11) 22'43

12 10 IRON SFLAMER 1:45'09
VALSECCHI Gabriele 33'21 (10) 33'21 (10) 7'08
STEFANUCCI Samuel 37'50 (14) 1:11'11 (13) 16'07
LAMPIS Luca 33'58 (10) 1:45'09 (12) 23'10

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

13 84 CLUB PARATICO 1:47'55
VAGNI Monica 35'39 (14) 35'39 (14) 9'26
CAVALLI Giovanna 36'56 (12) 1:12'35 (14) 17'31
CAROBBIO Nives 35'20 (13) 1:47'55 (13) 25'56

14 2 CHI TRI LÀ 1:48'08
RONCALETTI Roberto 37'27 (16) 37'27 (16) 11'14
RATTI Emanuele 33'38 (9) 1:11'05 (12) 16'01
BALOSSI Massimo 37'03 (17) 1:48'08 (14) 26'09

15 50 OSA VALMADRERA SQUADRA1 1:50'06
MASCIADRI Stefano 34'11 (12) 34'11 (12) 7'58
PINCHETTI Roberta 38'59 (16) 1:13'10 (15) 18'06
BONFANTI Luca 36'56 (16) 1:50'06 (15) 28'07

16 14 FALCHI & COACH 1:53'01
GRILLI Andrea 44'43 (25) 44'43 (25) 18'30
MOSCATO Aurelio 37'34 (13) 1:22'17 (20) 27'13
BONANOMI Paolo 30'44 (3) 1:53'01 (16) 31'02

17 85 LE CURIOSINE 1:56'42
CRUCIFERO Antonella 38'42 (17) 38'42 (17) 12'29
RUSCONI Patrizia 39'01 (17) 1:17'43 (16) 22'39
AMATO Sabrina 38'59 (18) 1:56'42 (17) 34'43

18 80 VALQUAGIRLS 1:57'49
GILARDI Daniela 41'49 (21) 41'49 (21) 15'36
MILANI Sabrina 39'43 (18) 1:21'32 (19) 26'28
GILARDI Silvia 36'17 (15) 1:57'49 (18) 35'50

19 51 SEC CIVATE 1:59'22
MAGGI Paolo 41'14 (20) 41'14 (20) 15'01
CARSANA Elisa 38'03 (15) 1:19'17 (17) 24'13
MOTTA Daniele 40'05 (20) 1:59'22 (19) 37'23

20 6 GSO V UNITE 2:00'51
COLOMBO Massimo 37'23 (15) 37'23 (15) 11'10
MILANI Stefano 44'07 (23) 1:21'30 (18) 26'26
INNOCENTI Aldo 39'21 (19) 2:00'51 (20) 38'52

21 1 TEAM SEMMATT 2:05'38
CONTI Stefano 43'23 (22) 43'23 (22) 17'10
ORRÙ Pierangelo 40'15 (20) 1:23'38 (21) 28'34
RAVASI Abbondio 42'00 (22) 2:05'38 (21) 43'39

22 3 MALTRAINSEM 2:07'24
TAGLIABUE Marco 40'48 (19) 40'48 (19) 14'35
GULINO Giovanni 46'29 (27) 1:27'17 (23) 32'13
MARCHETTI Alessio 40'07 (21) 2:07'24 (22) 45'25

23 52 I PIZZOCHERIN 2:10'42
BIANCHI Marco 39'40 (18) 39'40 (18) 13'27
BRAMBATI Claudia 44'57 (25) 1:24'37 (22) 29'33
PASSERINI Gianluigi 46'05 (27) 2:10'42 (23) 48'43

24 5 LORDINGLESI 2:10'46
PIZZAGALLI Francesco Silvio 44'45 (26) 44'45 (26) 18'32
RIO Mattia Andrea 43'43 (22) 1:28'28 (25) 33'24
RAVASIO Flavio Mitzi 42'18 (23) 2:10'46 (24) 48'47

25 55 GS VIRTUS CALCO 2:11'41
ANDREOTTI Walter 43'57 (24) 43'57 (24) 17'44
RAVASI Paola 43'29 (21) 1:27'26 (24) 32'22
CLAPIS Matteo 44'15 (25) 2:11'41 (25) 49'42

26 7 MIRMAREDO 2:19'28
SALA Marco 50'16 (28) 50'16 (28) 24'03
MIGLIORINI Mirko 44'37 (24) 1:34'53 (27) 39'49
SCOLA Edoardo 44'35 (26) 2:19'28 (26) 57'29

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

27 82 GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 2:21'34
GAFFURI Letizia 43'29 (23) 43'29 (23) 17'16
CARDOSO LOPES Donzilia 45'03 (26) 1:28'32 (26) 33'28
DI MODUGNO Francesca 53'02 (28) 2:21'34 (27) 59'35

28 54 I MUGNA 2:27'30
AGOSTI Lucia 47'33 (27) 47'33 (27) 21'20
PEDRINI Sara 56'02 (28) 1:43'35 (28) 48'31
COGLIATI Bruno 43'55 (24) 2:27'30 (28) 1:05'31

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Terza edizione
Valgreghentino, 23 luglio 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

STAFFETTE MASCHILI

1 8 COME OSANO I FALCHI PT2 1:21'59
ROTA Andrea 26'13 (1) 26'13 (1) 0
PEREGO Davide 28'51 (2) 55'04 (1) 0
RIVA Alessandro 26'55 (1) 1:21'59 (1) 0

2 9 MEIN 1:25'27
TAVOLA Stefano 28'33 (4) 28'33 (4) 2'20
RIGONELLI Dario 28'37 (1) 57'10 (2) 2'06
PUIU Ionut 28'17 (2) 1:25'27 (2) 3'28

3 15 TRIS DEL LARIO 1:34'00
ELIA Andrea 28'08 (2) 28'08 (2) 1'55
MEINARDI David 32'30 (3) 1:00'38 (3) 5'34
MEINARDI Stefano 33'22 (7) 1:34'00 (3) 12'01

4 16 GAMBERI DI FIUME 1:37'59
VIAN Andrea 32'32 (6) 32'32 (6) 6'19
ESPOSITO Tiziano 32'34 (4) 1:05'06 (4) 10'02
PANZERI Mauro 32'53 (6) 1:37'59 (4) 16'00

5 12 I BIZZARRI 1:39'11
ASTORINO Maurizio 34'00 (8) 34'00 (8) 7'47
MARVEGGIO Fabrizio 33'33 (6) 1:07'33 (6) 12'29
COLOMBO Alessandro 31'38 (4) 1:39'11 (5) 17'12

6 4 ALL STAR 1:40'06
LISSONI Stefano 34'59 (9) 34'59 (9) 8'46
BRIVIO Alessio 32'54 (5) 1:07'53 (7) 12'49
GANDINI Andrea 32'13 (5) 1:40'06 (6) 18'07

7 13 SULLE TRACCE DEL LUPO... 1:40'33
PEREGO Francesco 31'40 (5) 31'40 (5) 5'27
SELLA MOENO Carlo 33'38 (7) 1:05'18 (5) 10'14
RIVA Ildefonso 35'15 (9) 1:40'33 (7) 18'34

8 11 ASD FALCHI LECCO 1:44'42
BERIA Paolo 28'32 (3) 28'32 (3) 2'19
GHISLANZONI Davide 40'10 (11) 1:08'42 (8) 13'38
PROSERPIO Carlo 36'00 (10) 1:44'42 (8) 22'43

9 10 IRON SFLAMER 1:45'09
VALSECCHI Gabriele 33'21 (7) 33'21 (7) 7'08
STEFANUCCI Samuel 37'50 (10) 1:11'11 (10) 16'07
LAMPIS Luca 33'58 (8) 1:45'09 (9) 23'10

10 2 CHI TRI LÀ 1:48'08
RONCALETTI Roberto 37'27 (11) 37'27 (11) 11'14
RATTI Emanuele 33'38 (7) 1:11'05 (9) 16'01
BALOSSI Massimo 37'03 (11) 1:48'08 (10) 26'09

11 14 FALCHI & COACH 1:53'01
GRILLI Andrea 44'43 (14) 44'43 (14) 18'30
MOSCATO Aurelio 37'34 (9) 1:22'17 (12) 27'13
BONANOMI Paolo 30'44 (3) 1:53'01 (11) 31'02

12 6 GSO V UNITE 2:00'51
COLOMBO Massimo 37'23 (10) 37'23 (10) 11'10
MILANI Stefano 44'07 (14) 1:21'30 (11) 26'26
INNOCENTI Aldo 39'21 (12) 2:00'51 (12) 38'52

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

13 1 TEAM SEMMATT 2:05'38
CONTI Stefano 43'23 (13) 43'23 (13) 17'10
ORRÙ Pierangelo 40'15 (12) 1:23'38 (13) 28'34
RAVASI Abbondio 42'00 (14) 2:05'38 (13) 43'39

14 3 MALTRAINSEM 2:07'24
TAGLIABUE Marco 40'48 (12) 40'48 (12) 14'35
GULINO Giovanni 46'29 (16) 1:27'17 (14) 32'13
MARCHETTI Alessio 40'07 (13) 2:07'24 (14) 45'25

15 5 LORDINGLESI 2:10'46
PIZZAGALLI Francesco Silvio 44'45 (15) 44'45 (15) 18'32
RIO Mattia Andrea 43'43 (13) 1:28'28 (15) 33'24
RAVASIO Flavio Mitzi 42'18 (15) 2:10'46 (15) 48'47

16 7 MIRMAREDO 2:19'28
SALA Marco 50'16 (16) 50'16 (16) 24'03
MIGLIORINI Mirko 44'37 (15) 1:34'53 (16) 39'49
SCOLA Edoardo 44'35 (16) 2:19'28 (16) 57'29

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Terza edizione
Valgreghentino, 23 luglio 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

STAFFETTE FEMMINILI

1 83 LE RAGAZZE DELL'ADDA 1:36'29
RIGHETTI Maria 32'08 (1) 32'08 (1) 0
COLOMBO Francesca 33'09 (1) 1:05'17 (1) 0
BILORA Martina 31'12 (1) 1:36'29 (1) 0

2 81 #LEMONTANARE 1:41'11
PASTORELLI Elisa 32'19 (2) 32'19 (2) 11
FRIGERIO Anna 33'54 (2) 1:06'13 (2) 56
ARCURI Alessandra 34'58 (2) 1:41'11 (2) 4'42

3 84 CLUB PARATICO 1:47'55
VAGNI Monica 35'39 (3) 35'39 (3) 3'31
CAVALLI Giovanna 36'56 (3) 1:12'35 (3) 7'18
CAROBBIO Nives 35'20 (3) 1:47'55 (3) 11'26

4 85 LE CURIOSINE 1:56'42
CRUCIFERO Antonella 38'42 (4) 38'42 (4) 6'34
RUSCONI Patrizia 39'01 (4) 1:17'43 (4) 12'26
AMATO Sabrina 38'59 (5) 1:56'42 (4) 20'13

5 80 VALQUAGIRLS 1:57'49
GILARDI Daniela 41'49 (5) 41'49 (5) 9'41
MILANI Sabrina 39'43 (5) 1:21'32 (5) 16'15
GILARDI Silvia 36'17 (4) 1:57'49 (5) 21'20

6 82 GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 2:21'34
GAFFURI Letizia 43'29 (6) 43'29 (6) 11'21
CARDOSO LOPES Donzilia 45'03 (6) 1:28'32 (6) 23'15
DI MODUGNO Francesca 53'02 (6) 2:21'34 (6) 45'05

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Terza edizione
Valgreghentino, 23 luglio 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

STAFFETTE MISTE

1 53 I LEMURI E LA GAZZELLA 1:31'34
TURRISI Simone 28'48 (1) 28'48 (1) 0
RUSCONI Francesca 31'43 (1) 1:00'31 (1) 0
CIRESA Riccardo 31'03 (1) 1:31'34 (1) 0

2 50 OSA VALMADRERA SQUADRA1 1:50'06
MASCIADRI Stefano 34'11 (2) 34'11 (2) 5'23
PINCHETTI Roberta 38'59 (3) 1:13'10 (2) 12'39
BONFANTI Luca 36'56 (2) 1:50'06 (2) 18'32

3 51 SEC CIVATE 1:59'22
MAGGI Paolo 41'14 (4) 41'14 (4) 12'26
CARSANA Elisa 38'03 (2) 1:19'17 (3) 18'46
MOTTA Daniele 40'05 (3) 1:59'22 (3) 27'48

4 52 I PIZZOCHERIN 2:10'42
BIANCHI Marco 39'40 (3) 39'40 (3) 10'52
BRAMBATI Claudia 44'57 (5) 1:24'37 (4) 24'06
PASSERINI Gianluigi 46'05 (6) 2:10'42 (4) 39'08

5 55 GS VIRTUS CALCO 2:11'41
ANDREOTTI Walter 43'57 (5) 43'57 (5) 15'09
RAVASI Paola 43'29 (4) 1:27'26 (5) 26'55
CLAPIS Matteo 44'15 (5) 2:11'41 (5) 40'07

6 54 I MUGNA 2:27'30
AGOSTI Lucia 47'33 (6) 47'33 (6) 18'45
PEDRINI Sara 56'02 (6) 1:43'35 (6) 43'04
COGLIATI Bruno 43'55 (4) 2:27'30 (6) 55'56

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23-07-2022  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
1 8 ROTA ANDREA COME OSANO I FALCHI PT2 0:26.13 1
2 8 RIVA ALESSANDRO COME OSANO I FALCHI PT2 0:26.55 0:00.42 3
3 15 ELIA ANDREA TRIS DEL LARIO 0:28.08 0:01.55 1
4 9 PUIU IONUT MEIN 0:28.17 0:02.04 3
5 11 BERIA PAOLO ASD FALCHI LECCO 0:28.32 0:02.19 1
6 9 TAVOLA STEFANO MEIN 0:28.33 0:02.20 1
7 9 RIGONELLI DARIO MEIN 0:28.37 0:02.24 2
8 53 TURRISI SIMONE I LEMURI E LA GAZZELLA 0:28.48 0:02.35 1
9 8 PEREGO DAVIDE COME OSANO I FALCHI PT2 0:28.51 0:02.38 2

10 14 BONANOMI PAOLO FALCHI & COACH 0:30.44 0:04.31 3
11 53 CIRESA RICCARDO I LEMURI E LA GAZZELLA 0:31.03 0:04.50 3
12 12 COLOMBO ALESSANDRO I BIZZARRI 0:31.38 0:05.25 3
13 13 PEREGO FRANCESCO SULLE TRACCE DEL LUPO… 0:31.40 0:05.27 1
14 4 GANDINI ANDREA ALL STAR 0:32.13 0:06.00 3
15 15 MEINARDI DAVID TRIS DEL LARIO 0:32.30 0:06.17 2
16 16 VIAN ANDREA GAMBERI DI FIUME 0:32.32 0:06.19 1
17 16 ESPOSITO TIZIANO GAMBERI DI FIUME 0:32.34 0:06.21 2
18 16 PANZERI MAURO GAMBERI DI FIUME 0:32.53 0:06.40 3
19 4 BRIVIO ALESSIO ALL STAR 0:32.54 0:06.41 2
20 10 VALSECCHI GABRIELE IRON SFLAMER 0:33.21 0:07.08 1
21 15 MEINARDI STEFANO TRIS DEL LARIO 0:33.22 0:07.09 3
22 12 MARVEGGIO FABRIZIO I BIZZARRI 0:33.33 0:07.20 2
23 2 RATTI EMANUELE CHI TRI LÀ 0:33.38 0:07.25 2
24 13 SELLA MOENO CARLO SULLE TRACCE DEL LUPO… 0:33.38 0:07.25 2
25 10 LAMPIS LUCA IRON SFLAMER 0:33.58 0:07.45 3
26 12 ASTORINO MAURIZIO I BIZZARRI 0:34.00 0:07.47 1
27 50 MASCIADRI STEFANO OSA VALMADRERA SQUADRA1 0:34.11 0:07.58 1
28 4 LISSONI STEFANO ALL STAR 0:34.59 0:08.46 1
29 13 RIVA ILDEFONSO SULLE TRACCE DEL LUPO… 0:35.15 0:09.02 3
30 11 PROSERPIO CARLO ASD FALCHI LECCO 0:36.00 0:09.47 3
31 50 BONFANTI LUCA OSA VALMADRERA SQUADRA1 0:36.56 0:10.43 3
32 2 BALOSSI MASSIMO CHI TRI LÀ 0:37.03 0:10.50 3
33 6 COLOMBO MASSIMO GSO V UNITE 0:37.23 0:11.10 1
34 2 RONCALETTI ROBERTO CHI TRI LÀ 0:37.27 0:11.14 1
35 14 MOSCATO AURELIO FALCHI & COACH 0:37.34 0:11.21 2
36 10 STEFANUCCI SAMUEL IRON SFLAMER 0:37.50 0:11.37 2
37 6 INNOCENTI ALDO GSO V UNITE 0:39.21 0:13.08 3
38 52 BIANCHI MARCO I PIZZOCHERIN 0:39.40 0:13.27 1
39 51 MOTTA DANIELE SEC CIVATE 0:40.05 0:13.52 3
40 3 MARCHETTI ALESSIO MALTRAINSEM 0:40.07 0:13.54 3
41 11 GHISLANZONI DAVIDE ASD FALCHI LECCO 0:40.10 0:13.57 2
42 1 ORRÙ PIERANGELO TEAM SEMMATT 0:40.15 0:14.02 2
43 3 TAGLIABUE MARCO MALTRAINSEM 0:40.48 0:14.35 1
44 51 MAGGI PAOLO SEC CIVATE 0:41.14 0:15.01 1
45 1 RAVASI ABBONDIO TEAM SEMMATT 0:42.00 0:15.47 3
46 5 RAVASIO FLAVIO MITZI LORDINGLESI 0:42.18 0:16.05 3
47 1 CONTI STEFANO TEAM SEMMATT 0:43.23 0:17.10 1
48 5 RIO MATTIA ANDREA LORDINGLESI 0:43.43 0:17.30 2
49 54 COGLIATI BRUNO I MUGNA 0:43.55 0:17.42 3
50 55 ANDREOTTI WALTER GS VIRTUS CALCO 0:43.57 0:17.44 1
51 6 MILANI STEFANO GSO V UNITE 0:44.07 0:17.54 2
52 55 CLAPIS MATTEO GS VIRTUS CALCO 0:44.15 0:18.02 3
53 7 SCOLA EDOARDO MIRMAREDO 0:44.35 0:18.22 3
54 7 MIGLIORINI MIRKO MIRMAREDO 0:44.37 0:18.24 2

3ª VALQUARATA3RACE
Valgreghentino (LC), 23 luglio 2022

Classifica individuale tempi sul giro MASCHILE

23/07/2022 / Valgreghentino (LC) FICr ASD Cronometristi Lecchesi 1/3



Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
55 14 GRILLI ANDREA FALCHI & COACH 0:44.43 0:18.30 1
56 5 PIZZAGALLI FRANCESCO SILVIO LORDINGLESI 0:44.45 0:18.32 1
57 52 PASSERINI GIANLUIGI I PIZZOCHERIN 0:46.05 0:19.52 3
58 3 GULINO GIOVANNI MALTRAINSEM 0:46.29 0:20.16 2
59 7 SALA MARCO MIRMAREDO 0:50.16 0:24.03 1

23/07/2022 / Valgreghentino (LC) FICr ASD Cronometristi Lecchesi 2/3



Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
1 83 BILORA MARTINA LE RAGAZZE DELL'ADDA 0:31.12 3
2 53 RUSCONI FRANCESCA I LEMURI E LA GAZZELLA 0:31.43 0:00.31 2
3 83 RIGHETTI MARIA LE RAGAZZE DELL'ADDA 0:32.08 0:00.56 1
4 81 PASTORELLI ELISA #LEMONTANARE 0:32.19 0:01.07 1
5 83 COLOMBO FRANCESCA LE RAGAZZE DELL'ADDA 0:33.09 0:01.57 2
6 81 FRIGERIO ANNA #LEMONTANARE 0:33.54 0:02.42 2
7 81 ARCURI ALESSANDRA #LEMONTANARE 0:34.58 0:03.46 3
8 84 CAROBBIO NIVES CLUB PARATICO 0:35.20 0:04.08 3
9 84 VAGNI MONICA CLUB PARATICO 0:35.39 0:04.27 1

10 80 GILARDI SILVIA VALQUAGIRLS 0:36.17 0:05.05 3
11 84 CAVALLI GIOVANNA CLUB PARATICO 0:36.56 0:05.44 2
12 51 CARSANA ELISA SEC CIVATE 0:38.03 0:06.51 2
13 85 CRUCIFERO ANTONELLA LE CURIOSINE 0:38.42 0:07.30 1
14 50 PINCHETTI ROBERTA OSA VALMADRERA SQUADRA1 0:38.59 0:07.47 2
15 85 AMATO SABRINA LE CURIOSINE 0:38.59 0:07.47 3
16 85 RUSCONI PATRIZIA LE CURIOSINE 0:39.01 0:07.49 2
17 80 MILANI SABRINA VALQUAGIRLS 0:39.43 0:08.31 2
18 80 GILARDI DANIELA VALQUAGIRLS 0:41.49 0:10.37 1
19 82 GAFFURI LETIZIA GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 0:43.29 0:12.17 1
20 55 RAVASI PAOLA GS VIRTUS CALCO 0:43.29 0:12.17 2
21 52 BRAMBATI CLAUDIA I PIZZOCHERIN 0:44.57 0:13.45 2
22 82 CARDOSO LOPES DONZILIA GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 0:45.03 0:13.51 2
23 54 AGOSTI LUCIA I MUGNA 0:47.33 0:16.21 1
24 82 DI MODUGNO FRANCESCA GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 0:53.02 0:21.50 3
25 54 PEDRINI SARA I MUGNA 0:56.02 0:24.50 2

3ª VALQUARATA3RACE
Valgreghentino (LC), 23 luglio 2022

Classifica individuale tempi sul giro FEMMINILE

23/07/2022 / Valgreghentino (LC) FICr ASD Cronometristi Lecchesi 3/3


